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Policon to uznana i przez lata ciesząca się popularnościąPolicon to uznana i przez lata ciesząca się popularnością

Międzynarodowa Konferencja Naukowo-Techniczna, którą w tymMiędzynarodowa Konferencja Naukowo-Techniczna, którą w tym

roku przenosimy z Zamku w Rydzynie do nowoczesnego Centrumroku przenosimy z Zamku w Rydzynie do nowoczesnego Centrum

Kongresowego MTP, które po modernizacji wyposażono wKongresowego MTP, które po modernizacji wyposażono w

innowacyjne rozwiązania technologiczne. W programie sąinnowacyjne rozwiązania technologiczne. W programie są

wystąpienia zagranicznych i krajowych prelegentów, wysokiej klasywystąpienia zagranicznych i krajowych prelegentów, wysokiej klasy

specjalistów poszczególnych dziedzin naszego sektora: etykiet ispecjalistów poszczególnych dziedzin naszego sektora: etykiet i

opakowań, technologii cyfrowych, mediów i nowych nisz w naszejopakowań, technologii cyfrowych, mediów i nowych nisz w naszej

branży. Przedstawimy również prognozy dla przemysłubranży. Przedstawimy również prognozy dla przemysłu

poligraficznego oraz dla polskiej gospodarki, które przez najbliższepoligraficznego oraz dla polskiej gospodarki, które przez najbliższe

lata będą kształtowały kondycję rodzimej poligrafii. Policonlata będą kształtowały kondycję rodzimej poligrafii. Policon

zakończy prezentacja 3. edycji raportu „Rynek poligraficzny wzakończy prezentacja 3. edycji raportu „Rynek poligraficzny w

Polsce” przygotowanego przez KPMG i PBKG.Polsce” przygotowanego przez KPMG i PBKG.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jestUdział w konferencji jest bezpłatny. Warunkiem uczestnictwa jest

wypełnienie formularza rejestracyjnego nawypełnienie formularza rejestracyjnego na

www.poligrafika.pl/policon oraz zarejestrowanie się na targiwww.poligrafika.pl/policon oraz zarejestrowanie się na targi

Poligrafia 2013 na stronie www.poligrafiaexpo.pl (lub posiadaniePoligrafia 2013 na stronie www.poligrafiaexpo.pl (lub posiadanie

wejściówki na targi).wejściówki na targi).
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